REPUBLIKAESHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NENE TEREZA" TIRANE
DREJTORIA E PERGJITHSHME

Nr. Prot. Daté /[ 12017

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1-Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Néné Tereza”, Tirané, Rr. e Dibrés Nr.
372, tel. 042 362627, Fax. 042 363644.

2 Lloji i progedurés: Kérkesé pér propozim

3-Objekti i prokurimit: “Blerje barna B2/1- Dermatologjike, Hormonale sistemike, hormonet
seksuale, Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Lende Kontrasti gastrointestinal,
Metabolizmi dhe trakti tretés”, e ndaré né lote”

4-Fondi limit total: 2,283,329.159400 (dy milion e dyqgind e tetedhjete e tre mije e treqind e
njezet e nente pike 159400) leké pa TVSH.

5-Afati pér 1évrimin e mallit: nga data e nénshkrimit té kontratés deri me 15.12.2017

6-Data e zhvillimit té tenderit : 16.06.2017 ora 10.00 né www.app.gov.al.

7-Afati i fundit pér pranimin e dokumentave, data 16.06.2017 ora 10.00 né www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI

Adresa: Rr.e Dibres, Nr. 372, Nr. Tel. 042 36 26 27, Nr. Fax. 042 36 36 44


http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

